bagno e un balcone, identificato in Catasto Urbano al foglio 23, particella 1228, subalterno 2,
categoria A/2, classe 1, consistenza 6 vani, rendita catastale € 480,30, con annessa corte comune
identificata  in  Catasto  Urbano al  foglio 23,  particella  1228,  subalterno 6,  bene comune non
censibile.

al valore d’asta di euro 56.953,13 (cinquantaseimilanovecentocinquantatre/13)

offerta minima euro 42.714,84 (quarantaduemilasettecentoquattordici/84)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila/00)

Titolo  autorizzativo:  Come  risulta  dalla  perizia  di  stima,  l’immobile  risulta  costruito  con
concessione edilizia n.